ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020              № 54

Об избрании главы местного самоуправления
исполняющего полномочия
председателя Думы города Заволжья

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи  4 Закона Нижегородской области от 05.11.2014 №152-З  «Об отдельных
вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области», статьи
39 Устава города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области, решения Думы города Заволжья от 23.09.2020 № 53 «Об утверждении
протокола  №2 счётной комиссии об итогах голосования по выборам главы
местного самоуправления, исполняющего полномочия председателя Думы города
Заволжья»,  Дума города Заволжья решает:
 1.Избрать главой местного самоуправления, исполняющего полномочия
председателя Думы города Заволжья, осуществляющим свои полномочия
на непостоянной основе   Носкову Елену Петровну   на срок полномочий Думы
города Заволжья – пять лет.
 2.Считать Носкову Елену Петровну приступившей к исполнению
обязанностей главы местного самоуправления, исполняющего полномочия
председателя Думы города Заволжья  с 23.09.2020 г.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 4.Опубликовать  настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления              Е.П.Носкова